PAGE

[image: image1.png]

ДУМА

МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

                                                        с. Михайловка
О внесении изменений в Прогнозный план (программу) приватизации муниципального  имущества Михайловского муниципального  района на 2017 год
                                                                           Принято Думой Михайловского

                                                                           муниципального района

                                                                           от 26.05.2017г. № 191
В соответствии с Федеральным законом РФ от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», в связи с   изменением состава муниципального имущества, планируемого к приватизации в 2017 году, утвержденного решением Думы Михайловского муниципального района от 21.02.2017 № 163, руководствуясь Уставом Михайловского муниципального района
1. Дополнить Перечень находящихся в собственности Михайловского муниципального района объектов недвижимости, которые планируется приватизировать в 2017 году, пунктом 6:
	№

п/п
	Наименование имущества
	Общая

площадь,
объем, кол-во
	Место

 расположения
	Предполагаемый срок

приватизации
	Способ

приватиза-ции

	6
	Здание школы
	1650,9 кв.м
	с. Васильевка, ул.Гарнизонная, 2
	3 квартал
	аукционные

торги

2.  Настоящее решение вступает в силу после опубликования.

Глава Михайловского муниципального  района -

Глава администрации района                                                            В.В. Архипов

с. Михайловка

№ 191-НПА
29.05.2017